3.2/13
3
FILTERWECHSEL
Koaleszierender  Mini-Ölfilter
• Geringe Einbaumasse
• Gereinger Druckabfall
• 360° Sichtbehälter
TECHNISCHE DATEN

 1
/4
TYPENSCHLÜSSEL
RMSA
SAC
BITDED
DED
ELEMENT
BIT
GRÖSSE
1/8
ABLASS
RMSA
ANSCHLUSS
1/8
1/4
• Durchflussprüfung der Abteilung Mechanik, des Polytechnikums von
Turin, mit einer Computermesseinrichtung gemäß CETOP RP50R , (ISO
DIS 6358-2 konform) mit einer ISO 5167 Messblende.
∆
H2OPTPvPm
Department
of Mechanics
Turin Polytechnic
Prüfling
A = 2 bar - 0,2 MPa - 29 psi
B = 4 bar - 0,4 MPa - 58 psi
C = 6 bar - 0,6 MPa - 87 psi
D =   8 bar - 0,8 MPa - 116 psi
E = 10 bar -    1 MPa - 145 psi
FLUSSDIAGRAMM
ABMESSUNGEN
DEP
psi KPa bar
∆P = (Pm-Pv)
Durchfluss
H = Maximaler Durchfluss für optimalen Betrieb.
H
A B C D E